
UCHWAŁA NR XV/100/2020 
RADY GMINY PRZYRÓW 

z dnia 22 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 11), art. 51 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713); art. 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 
568 i 695) Rada Gminy Przyrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie; w wybranych źródłach dochodów, oraz wydatkach budżetu gminy. 

1. Zwięszenia dochodów na kwotę ogółem 650.643,27,-zł, w tym: 

1) Zwiększa się plan dotacji celowej w rozdziale 75814, w kwocie 4.377,57,-na podstawie Decyzji Wojewody 
Śląskiego FBI.3111.180.3.2020; 

2) Zmniejsza się plan dochodów w ramach dotacji z incjatyw lokalnych pierwotnie planowanych w budżecie 
w rozdziale 90095; w kwocie 49.000,- dla sołectw Zalesice i Sygontka; 

3) Zmniejsza się dochody majątkowe w ramach Dotacji celowej z środków UE-PO „Rybactwo i Morze” 
2014-2020 za zrealizowanie projektu pn. „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej dla celów 
rekreacyjnych w miejscowości Przyrów ul. Św. Mikołaja" z uwagi na póżniejszy, niż pierwotnie zakładano 
termin złożenia wniosku o płatność tj. grudzień 2020r., w rozdziale 90095; w kwocie 225.021,-; 

4) Zwiększa się dochody majątkowe w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, w rozdziale 
75814 w kwocie 633.386,-; 

5) Zwieksza się dochody tyt. PO Polska Cyfrowa, w związku z pozytywnie rozpatrzonym wnioskiem Gminy 
Przyrów na zakup komputerów do szkół w ramach programu "Zdalna Szkoła II edycja", w rozdziale 80101; 
w kwocie 45.000,-; 

6) Zwiększa się plan dochodów tyt. środków UE- PO Europejski Fundusz Społeczny, zadania pn. „One,two 
three-liczysz Ty"realizowanego przez Zespół Szkolno-Przedszkolny w rozdziale 80101; w kwocie 
241.900,70. 

2. Zwiększenia wydatków na kwotę ogółem 487.108,27 zł, w tym: 

1) Zmniejsza się plan dotacji podmiotowej Gminnego Ośrodka Kultury w Przyrowie, w rozdziale 92109; 
w kwocie 9.000,-; 

2) Zwiększa się wydatki bieżące na realizację zadań w ramach gospodarki odpadami w rozdziale; 
90002 w kwocie 15.000,-; 

3) Zwiększa się wydatki bieżące na usługi związane z porządkowaniem terenów komunalnych w rozdziale 
90095-pozostała działalność, w kwocie 32.000,-; 

4) Zwiększa się wydatki bieżące na zakup opału w rozdziale 80101-Szkoły podstawowe; w kwocie 23.000,-; 

5) Zwiększa się wydatki bieżące na zakup usług w rozdziale 75412- Ochotnicze straże pożarne, w kwocie 
6.000,-; 

6) Zwieksza się wydatki bieżące na zakup komputerów w ramach "Zdalnej Szkoły" w rozdziale 80101; 
w kwocie 45.000,-; 

7) Zwiększa się wydatki bieżące w ramach środków UE na realizację zadania współfinansowanego 
z Europejskiego Funduszu Społecznego w rozdziale 80101; w kwocie 241.900,70; 

8) Zwiększa się wydatki majątkowe w ramach planu finansowego Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych w rozdziale 90095-Gospodarka komunalna-164.394,-Zagospodarowanie terenu wokół zbiornika 
w Przyrowie, z równoczesnym zmniejszeniem wkładu własnego gminy o kwotę 31.186,43; 60017-Drogi 
wewnętrzne+305.457,-Przebudowa dróg wewnętrznych dla miejscowości Przyrów i Zarębice z środkami 
FOGR) z równoczesnym zmniejszeniem wkładu własnego gminy o kwotę 305.457,-; 

9) Na wniosek kierownika GOPS w Przyrowie dokonuje się zmian w planie finansowym jednostki: 

Id: FD26109B-599B-498E-AE1E-737B3070CF42. Podpisany Strona 1



᠆ w związku z zatrudnieniem dodatkowego pracownika do realizacji usług opiekuńczych przensi się 
wydatki z rozdziału 85202-Domy Pomocy Społecznej-9.940,-, 85228-Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze+9.940,-; 

᠆ Dokonuje się przeniesień między rozdziałami: 85501-Świadczenie wychowawcze -2.091,-, 85504-
Wspieranie rodziny -1.172,-; 85502-Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego+ 3.736,-; 

᠆ Dokonuje się przeniesień między grupami wydatków w ramach dotacji celowej i wkładu własnego 
gminy w rozdziale 85502-Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego -10.473,-; 

10) Dokonuje sie przeniesień między rozdzialami: 80101-Oświata i wychowanie -25.000,-; 80150-Realizacja 
zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych + 25.000,-w związku z powstaniem obowiązku dotowania ucznia 
niepełnosprawnego; 90095-Pozostała działalność-FS Staropole-1.788,-600-Transport i łączność-Fundusz 
sołecki+1.788,-. 

3. Na wniosek Kierownika GZK dokonuje się aktualizacji planu przychodów i kosztów + 30.000,- w planie 
finansowym zakładu budżetowego. 

4. W związku z otrzymaniem środków Rządowego Programu Inwestycji Lokalnych, w części 
niewykorzystanej w 2020r. dla zrównoważenia budżetu zwiększa się plan rozchodów tyt. Przelewów na 
rachunki lokat o kwotę 163.535,-. 

5. W § 1 ust. 1 i ust. 2 Uchwały nr XIV/94/2020 z dnia 26.06.2020r. dokonuje sie korekty błędu 
pisarskiego w sposób nastepujący:  

᠆ "1. Zwiększenia dochodów na kwotę ogółem 123.279,-zł, w tym:" 

᠆ "2. Zwiększenia wydatków na kwotę ogółem 123.279,-zł, w tym:" 

§ 3. W związku ze zmianami określonymi w § 1 zmienia się treść załączników: 

1. Załącznik nr 1 Uchwały Nr XII/68/2019, w sposób ustalony załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 Uchwały Nr XII/68/2019, w sposób ustalony załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 4 Uchwały Nr XII/68/2019, w sposób ustalony załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 4 Uchwały Nr XII/68/2019, w sposób ustalony załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 5 Uchwały Nr XII/68/2019, w sposób ustalony załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Tabele dotacji na zadania własne i zlecone gminy Załącznika nr 6 Uchwały Nr XII/68/2019, w sposób 
ustalony załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 8 Uchwały Nr XII/68/2019, w sposób ustalony załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyrów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Maria Stępień 

Id: FD26109B-599B-498E-AE1E-737B3070CF42. Podpisany Strona 2



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

758 0,00 12 522,64

0,00 12 522,64

801 0,00 286 900,70

0,00 266 545,27

0,00 20 355,43

900 -18 000,00 0,00

-18 000,00 0,00

razem: -18 000,00 299 423,34

0,00 286 900,70

758 -8 145,07 633 386,00

0,00 633 386,00

900 -256 021,00 0,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 863 433,00 2 607 412,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

0,00 633 386,00

Różne rozliczenia 14 439,00 639 679,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

45 000,00 331 900,70

majątkowe

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

18 000,00 0,00

bieżące 16 991 362,61 17 272 785,95

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

6 916,50 27 271,93

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 626 632,00 608 632,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

38 083,50 304 628,77

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

30 349,00 42 871,64

Oświata i wychowanie 353 204,80 640 105,50

bieżące

Różne rozliczenia 5 821 674,00 5 834 196,64

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(3+4+5)

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2020R.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/100/2020

Rady Gminy Przyrów

z dnia 22 września 2020 r.

Id: FD26109B-599B-498E-AE1E-737B3070CF42. Podpisany Strona 1



-225 021,00 0,00

-31 000,00 0,00

razem: -264 166,07 633 386,00

-225 021,00 0,00

-282 166,07 932 809,34

-225 021,00 286 900,70
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 144 164,00 4 206 043,70

Ogółem: 21 599 665,61 22 250 308,88

majątkowe 4 608 303,00 4 977 522,93
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 099 164,00 3 874 143,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

2 394 181,00 2 169 160,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

41 000,00 10 000,00

Id: FD26109B-599B-498E-AE1E-737B3070CF42. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

992 694,77 162 840,00 162 840,00 20 000,00 142 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 829 854,77 829 854,77

-305 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -305 457,00 -305 457,00

307 245,00 1 788,00 1 788,00 0,00 1 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 457,00 305 457,00

994 482,77 164 628,00 164 628,00 20 000,00 144 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 829 854,77 829 854,77

157 500,00 144 800,00 144 800,00 20 000,00 124 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00 12 700,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 788,00 1 788,00 1 788,00 0,00 1 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 288,00 146 588,00 146 588,00 20 000,00 126 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 700,00 12 700,00

826 154,77 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 817 154,77 817 154,77

-305 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -305 457,00 -305 457,00

305 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 457,00 305 457,00

826 154,77 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 817 154,77 817 154,77

210 000,00 201 000,00 160 000,00 25 000,00 135 000,00 17 000,00 24 000,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 000,00 207 000,00 166 000,00 25 000,00 141 000,00 17 000,00 24 000,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

153 000,00 153 000,00 117 000,00 25 000,00 92 000,00 12 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 000,00 159 000,00 123 000,00 25 000,00 98 000,00 12 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 173 306,20 5 173 306,20 3 928 811,10 2 926 600,00 1 002 211,10 1 059 395,10 140 100,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 900,70 334 900,70 23 000,00 0,00 23 000,00 25 000,00 0,00 286 900,70 0,00 0,00 0,00

5 483 206,90 5 483 206,90 3 951 811,10 2 926 600,00 1 025 211,10 1 059 395,10 140 100,00 331 900,70 0,00 0,00 0,00

3 742 646,40 3 742 646,40 2 674 646,40 2 246 700,00 427 946,40 923 000,00 100 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 900,70 309 900,70 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 286 900,70 0,00 0,00 0,00

4 027 547,10 4 027 547,10 2 697 646,40 2 246 700,00 450 946,40 898 000,00 100 000,00 331 900,70 0,00 0,00 0,00

67 200,00 67 200,00 60 200,00 60 200,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 200,00 92 200,00 60 200,00 60 200,00 0,00 25 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 249 900,00 1 249 900,00 700 302,00 443 161,00 257 141,00 0,00 549 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 940,00 -9 940,00 -9 940,00 0,00 -9 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 940,00 9 940,00 9 940,00 9 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 249 900,00 1 249 900,00 700 302,00 453 101,00 247 201,00 0,00 549 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 940,00 -9 940,00 -9 940,00 0,00 -9 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 060,00 114 060,00 114 060,00 0,00 114 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 514,00 109 514,00 108 626,00 96 716,00 11 910,00 0,00 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 940,00 9 940,00 9 940,00 9 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 454,00 119 454,00 118 566,00 106 656,00 11 910,00 0,00 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

obsługa długu 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2020R.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/100/2020

Rady Gminy Przyrów

z dnia 22 września 2020 r.

Id: FD26109B-599B-498E-AE1E-737B3070CF42. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16

4 560 338,00 4 560 338,00 261 298,00 168 828,00 92 470,00 0,00 4 299 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 736,00 -13 736,00 -3 736,00 -3 263,00 -473,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 736,00 13 736,00 13 736,00 13 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 560 338,00 4 560 338,00 271 298,00 179 301,00 91 997,00 0,00 4 289 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 230 756,00 3 230 756,00 89 952,00 56 077,00 33 875,00 0,00 3 140 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 091,00 -2 091,00 -2 091,00 -2 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 228 665,00 3 228 665,00 87 861,00 53 986,00 33 875,00 0,00 3 140 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 154 389,00 1 154 389,00 113 283,00 89 420,00 23 863,00 0,00 1 041 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 473,00 -10 473,00 -473,00 0,00 -473,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 736,00 13 736,00 13 736,00 13 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 157 652,00 1 157 652,00 126 546,00 103 156,00 23 390,00 0,00 1 031 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 025,00 143 025,00 26 895,00 23 331,00 3 564,00 0,00 116 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 172,00 -1 172,00 -1 172,00 -1 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 853,00 141 853,00 25 723,00 22 159,00 3 564,00 0,00 116 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 850 181,52 1 054 029,52 1 025 279,52 43 056,00 982 223,52 25 750,00 3 000,00 0,00 0,00 3 796 152,00 3 796 152,00

-166 182,00 -1 788,00 -1 788,00 0,00 -1 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -164 394,00 -164 394,00

344 601,57 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 601,57 297 601,57

5 028 601,09 1 099 241,52 1 070 491,52 43 056,00 1 027 435,52 25 750,00 3 000,00 0,00 0,00 3 929 359,57 3 929 359,57

591 017,00 591 017,00 591 017,00 43 056,00 547 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

606 017,00 606 017,00 606 017,00 43 056,00 562 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832 807,29 93 357,29 93 357,29 0,00 93 357,29 0,00 0,00 0,00 0,00 739 450,00 739 450,00

-166 182,00 -1 788,00 -1 788,00 0,00 -1 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -164 394,00 -164 394,00

329 601,57 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 601,57 297 601,57

996 226,86 123 569,29 123 569,29 0,00 123 569,29 0,00 0,00 0,00 0,00 872 657,57 872 657,57

476 925,61 451 925,61 27 925,61 10 000,00 17 925,61 424 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

-9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

467 925,61 442 925,61 27 925,61 10 000,00 17 925,61 415 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

229 000,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 720 816,23 15 539 809,46 8 551 548,36 5 070 007,71 3 481 540,65 1 649 145,10 5 214 116,00 45 000,00 80 000,00 5 181 006,77 5 181 006,77

-529 315,00 -59 464,00 -15 464,00 -3 263,00 -12 201,00 -34 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 -469 851,00 -469 851,00

1 016 423,27 413 364,70 101 464,00 23 676,00 77 788,00 25 000,00 0,00 286 900,70 0,00 603 058,57 603 058,57

21 207 924,50 15 893 710,16 8 637 548,36 5 090 420,71 3 547 127,65 1 640 145,10 5 204 116,00 331 900,70 80 000,00 5 314 214,34 5 314 214,34

zwiększenie 164 394,00

po zmianach 3 617 048,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 617 048,00

zmniejszenie -164 394,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 677 250,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie -164 394,00

zwiększenie 164 394,00

po zmianach 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 677 250,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 3 617 048,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

przed zmianą 0,00

zmniejszenie -164 394,00

zwiększenie 164 394,00

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 3 617 048,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85502

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1 4 17

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Id: FD26109B-599B-498E-AE1E-737B3070CF42. Podpisany Strona 2



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

994 Przelewy na rachunki lokat 0,00 163 535,00

Razem: 1637259,2300 Razem: 163535,0000

ZMIANY W PLANIE ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2020R.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/100/2020

Rady Gminy Przyrów

z dnia 22 września 2020 r.

Id: FD26109B-599B-498E-AE1E-737B3070CF42. Podpisany Strona 1



 

 

 

Plan przychodów i kosztów  

Gminnego Zakładu Komunalnego na 2020 r. 

 

Stan funduszu środków 

obrotowych na 
01.01.2020r. 

 

Przychody 

 

Koszty 

Stan funduszu środków 

na 

31.12.2020 rok 
1 2 3 4 

64.255,52 1.757.434,00 1.731.679,00 90.010,52 

 

dotacja przedmiotowa: 

 

dz.900 rozdział 90001-

Gospodarka ściekowa 

 

w tym: 

 

25 750,00 

 

dotacja celowa na 
inwestycje: 

 

dz. 010 rozdział 01010-

Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi: 

 

1. Wydatki w ramach 

FS Sygontka-

Julianka –wydatki 

na kanalizację  

2. Wykonanie 

dokumentacji 

projektowej 

budowy kanalizacji 

dla miejscowości 

Julianka 

3. Czysta energia w 

budynkach 

użyteczności 

publicznej w 

Gminie Przyrów-

projekt UE z 85% 

RPO WSL 2014-20 

 

 

w tym: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15.000,- 

 

 

 

 

7.000,- 

 

708.146,- 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/100/2020

Rady Gminy Przyrów

z dnia 22 września 2020 r.

Id: FD26109B-599B-498E-AE1E-737B3070CF42. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Plan dotacji na 2020 r. z budżetu Gminy Przyrów dla podmiotów należących i  

nienależących do sektora finansów publicznych 
Dział Rozdział Nazwa 

Jednostki 

kwota dotacji/w zł/ 

przedmiotowa podmiotowa celowa 

na zadania 

bieżące 

 

celowa 

na inwestycję 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych     

010 01010 Gminny Zakład Komunalny 

w Przyrowie 

   22.000,00 

900 90001 Gminny Zakład Komunalny 

w Przyrowie 

25.750,00    

900 90005 Gminny Zakład Komunalny 

w Przyrowie 

   708.146,00 

851 85154 Gminny Ośrodek Kultury w 

Przyrowie 

 44.000,00   

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w 

Przyrowie 

 220.000,00   

921 92116 Gminna Biblioteka 

Publiczna w Przyrowie 

 195.000,00   

Jednostki nienależące do sektora finansów 
publicznych 

    

010 01010 Beneficjenci Gminnego 

Programu Budowy 

przydomowych 

oczyszczalni ścieków 50 

szt.x max dofinans. 9.900,- 

    

495.000,00 

754 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 

z terenu Gm. Przyrów  

  12.000,00  

754 75495 OSP Zarębice w ramach 

Funduszu Sołeckiego 

Zarębice i Stanisławów 

   9.000,00 

754 75495 OSP Wola Mokrzeska w 

ramach Funduszu 

Sołeckiego 

  5.000,00  

801 80101 Stowarzyszenie na rzecz 

Rozwoju Gminy Przyrów 

 898 000,00   

801 80103  127 000,00   

801 80150  25 000,00   

851 85154 Podmiot wyłoniony w 

ramach konkursu na zdanie 

zlecone przez Gminę 

organizacji prowadzącej 

działalność pożytku 

publicznego  

  15.000,00  

921 92120 Parafia Przyrów     25.000,00 

926 92605 Podmiot wyłoniony w 

ramach konkursu na 

zadanie zlecone przez 

Gminę organizacji 

prowadzącej działalność 

pożytku publicznego  

  64.000,00  

  RAZEM 25.750,00 1.509.000,00 96.000,00 1.259.146,00 

 

 

 
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/100/2020

Rady Gminy Przyrów

z dnia 22 września 2020 r.

Id: FD26109B-599B-498E-AE1E-737B3070CF42. Podpisany Strona 1



 

 
 
 

Plan finansowy dochodów i wydatków budżetu gminy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami na 2020r. 

Dział Rozdział §
 

D
o

ch
o

d
ó

w
 

Treść Dochody 

Przeznaczenie dochodów w wydatkach bieżących na: 

Wynagrodzenia 

 i pochodne  
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

pozostałe wydatki 
bieżące  

010   Rolnictwo i łowiectwo 153 111,81 1 582,69  151 529,12

 01095  Pozostała działalność 153 111,81 1 582,69  151 529,12

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
153 111,81

1 582,69
 151 529,12

750   Administracja publiczna 26 283,00 25 928,00  355,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 26 283,00 25 928,00  355,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
26 283,00          25 928,00 

 355,00

750   Administracja publiczna 25 055,00 24 339,00  716,00

 75056  Spis powszechny i inne 25 055,00 24 339,00  716,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
25 055,00

24 339,00

 

716,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 53 116,00 14 462,08 33 200,00 5 453,92

 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 798,00  798,00

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
798,00

 798,00

75107  Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej 52 318,00 14 462,08 33 200,00 4 655,92

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
52 318,00 14 462,08

 

33 200,00 

4 655,92

752   Obrona narodowa 800,00  800,00

 75212  Pozostałe wydatki obronne 800,00  800,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
800,00

 800,00

801   Oświata i wychowanie 31 876,80  31 876,80

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XV/100/2020

Rady Gminy Przyrów

z dnia 22 września 2020 r.

Id: FD26109B-599B-498E-AE1E-737B3070CF42. Podpisany Strona 1



 

 

80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

31 876,80
 

31 876,80

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
31 876,80

 

31 876,80

852   Pomoc społeczna 298 500,00 298 500,00 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 298 500,00 298 500,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
298 500,00

 

298 500,00 

855   Rodzina 4 414 707,00 85 325,00  4 298 040,00 31 342,00

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 167 500,00 19 896,00 3 140 804,00 6 800,00

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 167 500,00 29 896,00

 

3 130 804,00 6 800,00

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 109 039,00 62 333,00

 

1 041 106,00 5 600,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 109 039,00 62 333,00

 

1 041 106,00 5 600,00

 
85503 

 Karta Dużej Rodziny 70,00  70,00 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
70,00

 70,00 

 85504  Wspieranie rodziny 120 000,00 3 096,00 116 130,00 774,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
120 000,00 3 096,00

 

116 130,00 

 

774,00 

 85513  
Składki na ubezp. zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 

z przepisami ustawy z dnia 4.04.2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

18 098,00

 
18 098,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
18 098,00

 

18 098,00

Razem: 5 003 449,61 161 636,77 4 619 740,00 222 072,84

 

 
 
 

Id: FD26109B-599B-498E-AE1E-737B3070CF42. Podpisany Strona 2



 

 
Plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań własnych dofinansowanych z budżetu państwa 

oraz zadań bieżących realizowanych przez gminę na podstawie porozumień (umów) z organami administracji 
rządowej w 2020 r. 

Dział Rozdział 

§
D

o
ch

o
d

ó
w

 

Treść Dochody 

Przeznaczenie dochodów w wydatkach bieżących na:  

Wynagrodzenia 

 i pochodne  

Świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych 

Pozostałe wydatki 

bieżące 

 

710   Działalność usługowa 1 500,00  1 500,00  

 71035   Cmentarze  1 500,00  1 500,00  

  2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 
1 000,00

 

1 000,00
 

758   Różne rozliczenia 49 165,57  49 165,57  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 49 165,57  49 165,57  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
42 871,64

 

42 871,64
 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
6 293,93

 

6 293,93

 

801   Oświata i wychowanie 109 028,00 109 028,00  

 80104  Przedszkola  109 028,00 109 028,00   

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
109 028,00

 

109 028,00 

  

852   Pomoc społeczna 323 932,00
 

96 144,00 192 810,00 34 978,00
 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

16 778,00

 
16 778,00

 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
16 778,00

 

16 778,00

 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 16 873,00
 

16 873,00
 

Id: FD26109B-599B-498E-AE1E-737B3070CF42. Podpisany Strona 3



 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
16 873,00

 

16 873,00
 

 85216  Zasiłki stałe 142 937,00   142 937,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
142 937,00

 

142 937,00 
 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 70 344,00 68 344,00 2 000,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
70 344,00

68 344,00 2 000,00  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 000,00 20 000,00   

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
20 000,00

 

20 000,00 

  

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 33 000,00  33 000,00   

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
33 000,00

 33 000,00   

 85295  Pozostała działalność 24 000,00 7 800,00 16 200,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
24 000,00

 

7 800,00 

 

16 200,00
 

854    Edukacyjna opieka wychowawcza 22 678,-  22 678,-   

 85415   Pomoc materialna dla uczniów 22 678,-  22 678,-   

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych 
22 678,-

 22 678,-   

Razem: 506 303,57 205 172,00           215 488,00 85 643,57

 

Id: FD26109B-599B-498E-AE1E-737B3070CF42. Podpisany Strona 4



 

 

 

 

Plan wydatków na przedsięwzięcia w ramach Funduszy Sołeckich Gminy Przyrów 
w 2020r. 

Dział Rozdział Nazwa Sołectwa kwota 

w zł 

w tym rodzaj wydatku 

wg przedsięwzięć: 

 600 

900 

60017 

90095 
KNIEJA, KOPANINY 
 

 10.050,04 
 

bieżący   -9.500,04 

bieżący-550,00 

 

750 

900 

 

75023 

90003 

92120 

PRZYRÓW, 
ALEKSANDRÓWKA 

 

39.105,23 bieżący-5.000,00 

bieżący- 9.105,23 

majątkowy-25.000,00 

600 

921 

900 

 

60016 

92195 

90095 

STAROPOLE 17.167,19 
 

bieżący-1.788,00 

bieżący -8.000,00 

bieżący- 1.500,00 

bieżący-7.667,19 

010 

900 

921 

01010 

90095 

92195 

SYGONTKA 22.329,08 majątkowy-15.000,00 

bieżący-6.000,00 

bieżący-1.329,08 

900 90095 SIERAKÓW 16.697,93 

 
bieżący- 16.697,93 

754 

900 

900 

921 

 

75495 

90095 

90015 

92195 

 

WIERCICA 16.463,30 
 

bieżący-  8.000,00 

bieżący- 500,00 

bieżący-7.000,00 

bieżący- 963,30 

 

754 

801 

900 

900 

921 

75495 

80101 

90095 

90095 

92195 

WOLA MOKRZESKA 

 

24.714,50 bieżący -5.000,00 

bieżący-  10.000,00 

bieżący-   2.000,00  

bieżący-5.714,50 

bieżący-2.000,00 

600 

754 

900 

60016 

75495 

90095 

STANISŁAWÓW 11.027,67 majątkowy-3.000,00 

bieżący-2.000,00 

bieżący-6.027,67 

600 

600 

754 

921 

921 

60016 

60017 

75495 

92195 

92195 

ZARĘBICE 22.094,45 
 

bieżący- 7.000,00 

bieżący- 6.000,00 

majątkowy-7.000,00 

bieżący- 1.794,45 

bieżący-300,00 

801 

900 

921 

80101 

90015 

92195 

ZALESICE 

 

22.446,40 bieżący- 7.946,40 

majątkowy- 13.000,00 

bieżący-1.500,00 

600 

900 

900 

900 

921 

60017 

90095 

90095 

90095 

92195 

BOLESŁAWÓW      14.038,78 bieżący- 3.000,00 

bieżący-5.500,00 

bieżący-2.000,00 

majątkowy-3.000,00 

bieżący-538,78 

Razem Fundusz Sołecki Gminy Przyrów                        216.134,57 

 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XV/100/2020

Rady Gminy Przyrów

z dnia 22 września 2020 r.

Id: FD26109B-599B-498E-AE1E-737B3070CF42. Podpisany Strona 1




